（記載例）

家 畜 商 免 許 申 請 書

令和○○年○○月○○日

滋賀県知事 三日月 大造 様

                           住  所 滋賀県大津市京町四丁目１番１号

               生年月日 平成○○年○○月○○日

(ふりがな)

               氏名又は名称及び     し が    たろう

               代表者の氏名   滋賀 太郎

  家畜商法第３条第１項の規定により家畜商の免許を受けたいので、家畜商法施行令

第１条各号に掲げる書類を添えて申請します。

 ※備考

    申請者が未成年者である場合には、法定代理人の同意書を添付してください。

法人で申請される場合、「氏名又は名称及び代表者の氏名」の欄には、

（例） 株式
かぶしき

会社
がいしゃ

滋賀県
し が け ん

畜産
ちくさん

代表取締役 滋賀
し が

 太郎
た ろ う

 などと記入してください。

このスペースに「滋賀県収入証紙」を貼付してください。

また、証紙には消印は不要です。

貼付する収入証紙の額は、申請する従業者の人数によって変わりますので、

詳しくは「家畜商免許申請にあたって必要な書類等」をご確認ください。

滋賀県収入証紙 滋賀県収入証紙 滋賀県収入証紙